

نصرتی: تراکتور در هر دو نیمه
تیم برتر بود



روند توسعه آذربایجان غربی
با سرعت پیش می رود



اهمیت توجه به زیرساخت های جذب سرمایه گذاری خارجی در آذربایجان شرقی از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی؛ جذاب برای خارجی ها

مدیرعامل
صندوق بازنشستی فولاد:

بیشتر صندوق های
بازنشستگی وضعیت
نامطلوب دارند

۸

مصاف تراکتور
با ملوان گلی
در برداشت



۹

جدیدترین وضعیت
کیانوش عیاری
در بیمارستان



۸

همزمان با اجلاس کمیسیون مشترک
ایران و تاجیکستان صورت می گیرد:

تاجیکستان میزبان توانمندی های تراکتورسازان تبریز



۳

برگزاری برنامه چهارم از سلسله برنامه های رویداد
مردم نهاد فرهنگی - هنری

«باغ و گلستانم آرزوست»



۸

واکنش نمایندگان مجلس به ترور سردار موسوی

در کمپین فشار حداکثری، زندگی شخصی نیز
برایشان همراه با ترس شد. و در سطح منطقه هم
تعداد سربازان آمریکایی در منطقه تا خرداد اسام
به نصف رسید. صهیونیست ها نیز سیدرضی موسوی
را در دمشق به شهادت رساندند، چون دستاوردی
ندارند. آنها می خواستند ایران را به آشوب بکشند
و حالا ورق برگشته و نه تنها کل اسرائیل روی
آسایش ندارد، بلکه کشتی هایشان هم در تکاپوی
عبور افتادند. این تازه آغاز داستانی برای پایان
اشغالگران قدس است.

علیرضا عباسی، نماینده مردم کرج در
مجلس شورای اسلامی

«شهادت مجاهد خستگی ناپذیر جبهه های
جنگ با کفار و تروریست ها، سردار سرفراز سپاه،
پاسدار شهید حاج سید رضی موسوی را به محضر
امام عصر(عج)، مقام معظم رهبری حضرت آیت
الله العظمی امام خامنه ای(مدظله العالی)، تمامی
مسلمانان و خانواده گرانقدر شهید بزگوار تبریک و
تسلیم عرض می نمایم.»

عباس گلرو، نماینده مردم سمنان در مجلس
شورای اسلامی
«سید رضی موسوی چاشمی عزیز!
ناحل شدن به مقام شهادت در جوار حرم حضرت
زینب (س)، مزد سالها مجاهدت تو بود در غربت
در دفاع از حرم و خشتی سازی یک دهنه توطئه
سنگین آمریکایی-صهیونیستی علیه محور مقاومت
در سوریه»



عضو شده؛ چنان ضربه ای از مقاومت خورده اند که
می خواهند جبران کنند ولی غیرقابل ترمیم است.
با فروپاشی سیستم امنیتی رژیم صهیونیستی
در طوفان الاقصی و استقرار مأموران آمریکایی در
اسرائیل، مسئولیت ترور «شهید موسوی» مستقیماً
به عهده دولت بایند است.»

علی خضریان نماینده مردم تهران در مجلس
شورای اسلامی

«پس از شهادت شهید قدس در فرودگاه بغداد،
سید مقاومت در تحلیلی پیرامون اینکه چرا
ترامپ چنین کاری کرد؛ دلیل آن را شکست
سیاست های آمریکا در ۹ پرونده مهم ایران، عراق،
لبنان، افغانستان، سوریه، یمن، معامله قرن، ونزوئلا
و کوبا دانست که او را ناچار به این اقدام، با هدف
دستاوردسازی کرد.»

ترامپ فکر می کرد با این دستاوردسازی می تواند
در انتخابات پیروز شود. اما نه تنها او شکست خورد،
بلکه به گفته همسر بری ان هوک، رییس میز ایران

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در واکنش
به ترور سردار سرتیپ پاسدار سید رضی
موسوی، از مستشاران نظامی با سابقه سپاه
در سوریه، تاکید کردند: مسئولیت ترور شهید
موسوی مستقیماً به عهده دولت بایند است.

به گزارش ایسنا، روز گذشته روابط عمومی کل
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از شهادت سردار
شهید سید رضی موسوی در سوریه خبر داد و
تاکید کرد که رژیم صهیونیستی توان این جنایت
را پرداخت خواهد کرد. رئیس و نمایندگان مجلس
شورای اسلامی با انتشار توییت هایی، ترور سردار
سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی توسط رژیم
صهیونیستی را محکوم کردند.

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای
اسلامی

«شهید سید رضی از پاک ترین و خالص ترین
افرادى بود که می شناختم؛ آنچه را که در نظر داشت
چنان با دقت طراحی کرده است که شهادتش خللی
در تحقق آن ایجاد نخواهد کرد چه بسا آن را تسریع
و تقویت کند. حالا بی شک در کنار شهید حاج قاسم
نظاره گر و عده صادق خواهد بود.»

مصطفی طاهری، نماینده مردم زنجان در
مجلس شورای اسلامی

«فقط شهادت دستمزد سال ها مجاهدت بود.»
مالک شربعنی نایسر نماینده مردم تهران در
مجلس شورای اسلامی

«پاسخ به این ترور که ضروری است؛ اما معادله

سختگوی دولت: دولت هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین نگرفته است

است. ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی تولید داخل تحویل
استان البرز شد. ۸۸ دستگاه تاکسی برقی تحویل
شهرداری شد. برنامه ما این است که در یکسال
۱۰۰ هزار تولید برقی تامین کنیم. باید همچنین در
صرف انرژی صرفه جویی کنیم. الگوهای مصرف
باید اصلاح شود تا سوخت مایع کمتری در نیروگاه
ها استفاده شود. باید منابع آلاینده کمتری وارد
محیط زیست کنیم. اخیراً در اصفهان، گازوئیل یورو
۵ تولید می شود که کیفیت بالاتری دارد.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا نظارت
دولت بر مجوزهای کسب و کار انجام می شود،
گفت: قانونگذار نظارت بر مجوز کسب و کار را پیش
بینی کرده است. با توجه به تسهیل صدور مجوز
کسب و کار باید نظارت بیشتری شود و در همین
راستای هیات مقررات زدایی، نهادهای مربوطه را
مكلف کرده که نظارت خود را بیشتر کرده و نظارت
الکترونیکی هم ایجاد کنند.

نهادهای نظارتی باید در قبال نحوه اجرای
قانون هوای پاک در دولت های قبل نظر
دهند

سختگوی دولت در پاسخ به این پرسش که کدام
دستگاه ها در اجرای قانون هوای پاک ترک فعل
کرده اند؟ تصریح کرد: نهادهای نظارتی باید در
قبال نحوه اجرای این قانون توسط دولت های قبل
نظر دهند. بهادری چهرمی با بیان اینکه در اجرای
قانون هوای پاک در این دولت، اقدامات متعددی
صورت گرفته است، اظهار کرد: تاکنون ارزش برای
واردات خودروی های برقی و هیبریدی را در اولویت
قرار داده ایم. در تهران بیش از ۱۰۰ ایستگاه شارژ
خودروهای برقی ایجاد شده است. نظر نمایندگان
استانداران را مکلف کرده تا این قانون اجرایی شود.
معاون اجرایی رئیس جمهور علاوه بر سازوکارهای
موجود، از سوی رئیس جمهور مکلف شده گزارشی
از اجرای قانون هوای پاک تهیه کند که اخیراً این
گزارش ارائه شده است. جمع آوری گاز های فلر در
دولت شروع شده است. این گازها به سمت تولید
هدایت می شود. بنزین و گازوئیل تهران یورو ۴ و ۵
است. ۱۵ میلیون لیتر گازوئیل تولیدی در اصفهان
به کیفیت یورو ۵ رسید.

وی درباره تعیین تکلیف قیمت خرید تضمینی
گندم، گفت: شورای قیمت گذاری محصولات
کشاورزی که شورای فرابخشی است باید قیمت
را تعیین کند. دولت منابعی در بودجه پیش بینی
کرده و کار خود را انجام داده است.



سرعت، کیفیت و آزادسازی شبکه های اجتماعی
در چارچوب قانونی است تا هم حقوق مردم تامین
شود و هم تکالیف اجرایی شود. با همین رویکرد،
رئیس جمهور دستور داد تا مرکز ملی فضای مجازی
بازبینی در ضوابط و رویکردها انجام دهد. کارگروه
تعیین مصادیق مجرمانه در قوه قضاییه هم مسئول
محدودسازی است، ولی رویکرد دولت این است که
جایی اگر تخلفی از قانون صورت می گیرد، رویه
خطا اصلاح شود، نه اینکه محدودسازی شود.

وی ادامه داد: به پلتفرم های خارجی اعلام شده
طبق روال فعالیت در کشورهای اروپایی اقدام کنند
تا نمایندگی ای داشته باشند و امکان استیفای حقوق
مردم وجود داشته باشد. انتظار مردم این است که
اگر تخلفی صورت گرفت، امکان استیفای حقوق
آنها وجود داشته باشد. وزیر ارتباطات درخواست
رفع فیلتر گوگل پلی را داده است، اما کارگروه تعیین
محتوای مجرمانه این کار را هنوز انجام نداده است.

سختگوی دولت درباره انتقاد نمایندگان از دولت
دریسه حقوق بازنشستگان گفت: افزایش حقوق
بازنشستگان در لایحه اول دولت پیش بینی شده
بود. چیزی اضافه یا کم نشده است. نظر نمایندگان
این بود که افزایش حقوق بازنشستگان از منبع
پایدار و مطمئن تامین شود. افزایش یک درصدی
میلیات بر ارزش افزوده برای تضمین پایدار بودن
تامین منابع برای افزایش حقوق بازنشستگان مد
نظر قرار گرفت که مجلس تایید کرد.

اصلی ترین دلیل آلودگی هوا، خودروها و
موتورسیکلت ها است

بهداری چهرمی در پاسخ به سوالي درباره برنامه
دولت برای کاهش آلودگی و توسعه ناوگان
جمل و نقل عمومی، اظهار کرد: اصلی ترین دلیل
آلودگی هوا، خودروها و موتورسیکلت ها است. به
همین دلیل اصلی ترین اولویت دولت، برقی سازی
خودروهاست. وی افزود: دولت با سرعت زیاد در حال
تامین خودروهای برقی بویژه در حمل و نقل عمومی

یک حقوقدان پاسخ داد

تکلیف خودروهایی که بازیکنان تیم ملی وارد کرده اند چیست؟

اجرای قانون امور گمرکی، بند ۳ ماده ۵ آیین نامه
اجرای قانون مقررات صادرات و واردات و ماده ۴ قانون
ساماندهی صنعت خودرو بوده است.

وی افزود: مصوبه ای با این همه تعارض با قوانین
مقررات موجود، نمی توانسته از اساس تصویب و
قابلیت اجرا داشته باشد و به همین دلیل نیز هیأت
عمومی دیوان عدالت اداری، بر مبنای مقررات ماده
۱۲ قانون دیوان عدالت اداری، مصوبه هیأت دولت را
از تاریخ تصویب ابطال کرده است تا هیچ اثری بر آن
ندارد و به همین دلیل است که نمی توان برای بازیکنان تیم
ملی فوتبال و کادر فنی آن قائل به وجود حق مکتسب بر
مبنای مصوبه مورد ابطال شد. در واقع حق مکتسب زمانی
ایجاد می شود که مبتنی بر تصرفات و مقدمات مشروع
باشد و الا نمی توان امتیاز ناشی از یک مصوبه غیر قانونی
را مصداق حق مکتسب دانست.



واردات یک دستگاه خودروی سواری به هر کدام از
بازیکنان تیم ملی فوتبال و کادر فنی را عادلانه و غیر
جبهانی قظر گفت. بی تردید در نظر گرفتن تسویه ها
و امتیازات و برخی جوایز برای قهرمانان ملی، باعث
افزایش انگیزه برای حضوری مؤثرتر در میادین ورزشی
بین المللی خواهد شد. لیکن این امر زمانی مستحسن
است که در عرصه ورزش ملی عمومیت داشته و نسبت
به تمامی قهرمانان رشته های مختلف ورزشی به
صورت یکسان اعمال شود و گزینشی نباشد و الا اعمال
از مناصد چنین مواردی برای یک رشته ورزشی خاص
استثنای بارز تبعیض ناروا و بی انگیزگی قهرمانان
سایر رشته های ورزشی خواهد بود.
این وکیل دادگستری با بیان اینکه به موجب بند
۹ اصل سوم قانون اساسی رفع تبعیضات ناروا و ایجاد
امکانات عادلانه برای همه از وظایف دولت جمهوری
اسلامی ایران است، گفت: به استناد همین بند از اصل
مورد اشاره قانون اساسی، نمی توان اختصاص مجوز

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

IFly Together.